
LUŽBIÝ HRADEC KRÁLOVÉ

OBJEDNÁVKA čC 183251 Kód : 060 /1 Datum vystaveni :19.11.2018
Středisko - Autodílna

Odběratel : Dodavatel .'

TECHNECKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Opravárenství Rasošky s.r.o.
Na Brně 362 Rasošky 201
500 08 Hradec Kráıøvê 8 552 21 Rasøšky
šC: 64809447 DžČ: 0264809447 K3: 28785141 DIČ: 0228785141

Číslo organizace ; 203993Příspěvková orqanizace zapsána v OR u KS v Hradci Královêpddil Prí vložka 52.

Poptávkový list: z 803337
Pøžadøvanê datum døđáni; ' 30.11.2018
Forma úhrady: Platebnim příkazem
Poznámka: Havaríe- výiimka.

Objednáväme u Vás; Cena bez DPH Cena S DPH
Oprava motoru - výměna kompletní hlavy motoru, vysokotlaké čerpadšo,turbO-dmychad|
O,veŠkeré těsnění.
Podrobný fozpis viz. příloha 195 09321 236 076'00
5H1 94-15 KEEFER 1151 (2088/2170).

Celkem Kč 236 076,00

ředitel Organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je:
V případě dotazů Se, prosim, obracejte na tento kontakt:

- Stane-li Se dodavatel/Zhotovitel nespoiehlívým plátcem ve Smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č:A 235/2004Sb., o daní z přidané hodnoty (ZDF'H),
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratelelobjednatele.

- Jevlí dodavatel/Zhotovitel ke dni poskytnutí Zdaniíežného plnění veden jako nespoiehlivy' plátoe, bude Část ceny odpovídajicš dani Z přidané hodnoty
odběratelem/objednatelem unrazena přimo na účet Správce dané v sooladu s usl. § 1098 ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNXCKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ iČ:64809447 DiČ10264809447 wıwishk.cz
žJřispěvková Organizace zapsána v OR o KS v Hradci Královépddíí Pr, vložka 52.

ýž/l/I'ZÓLvM//he [PAL/.84,4" ťO/ówıef OÁ Ĺ /øgŽ/éâo a V fi/øćjø, fúzšaéøex; .v www;
asošıw
8228755141.
lláĹCZ (3)

S DIA Šôü/Á/Qľ/ıhé _



O P R A V Á R E N S T V Í R A S O Š K Y s.r.o. 2308 / 2018 07.11.2018 122 - 2018 
Předběžná nabídka náhradních dílů, renovace komponentů a mechanické práce dle stavu poškození po demontáži: 

Typ a číslo motoru / vozidlo / VIN IVECO 3.0HPI - F1CE3481FTA901 / 001278886, stroj - BOKI MOBIL, RZ: 5H1 9415 

Zákazník: Technické Služby HK,  

Vypracoval:  - Mob:  e-mail: , web: www.opravarenstvi.cz, Tel: +  

Díly, mechanické práce a úkony: Množství Kč bez DPH Celkem bez DPH 
1. horní sada těsnění + těsnění hlavy válců + drobné položky 1 

2. hlava válců včetně ventilů 1 

3. horní víko hlavy válců - uložení pro vačkové hřídele 1 

4. hlavové šrouby sada 

5. sací a vačková hřídel + příložky axiálu sada 

6. vahadlo + zdvihátko ventilů sada 

7. řetězová rozvodová sada + kola + hydraulický napínák sada 

8. žhavíví svíčky 4 

9. olejový filtr + olej motorový sada 

10. vstřikovače - nové ( 1 x dodáno zákazníkem ) 3 

11. vysokotlaké čerpadlo - oprava za naběhlé náklady dle stavu poškození 

12. turbodmychadlo - nový ložiskový střed, sada těsnění, zpětné sesazení obalu a test na zkušební stanici 

13. drobné neodhadnutelné položky při zpětné montáži motoru do vozidla 1 

14. mytí komponentů 1 

15. mechanické práce na motoru 1 

16. mechanické práce - demontáž + montáž motoru na vozidle + výměna vodního a vzduchového chladiče a příslušenství 

17. Díly, práce a úkony celkem bez DPH: 1 195 104,-
18. 

19. vzduchový filtr / plochý řemen + napínací kladku / vodní a vzduchový chladič dodá zákazník na typ vozidla 

20. vodní pumpa včetně elektrické spojky spínání vrtule / přítlačný talíř spojky + spojková lamela dodá zákazník na typ vozidla 

22. vodní hadice chlazení motoru spojené s vozidlem / kabeláž ke žhavícím svíčkám dodá zákazník na typ vozidla 

23. 

24. 

Platební podmínky: doplatek ve splatnosti faktury 10. dní po převzetí díla 

doplatek v hotovosti či na bankovní účet před odebráním díla 

ANO 
NE 

25. 

26. 

27. 

28. 

Oprava, nebo výměna dílů a komponentů za nové dle rozhodnutí objednatele : ( platí neproškrtnuté). Objednatel byl informován o možnosti 

další opravy a dodáni dílů níže uvedených komponentů. Jedná se o výměnu či opravu nad stanovený rámec naši navrhnuté opravy. Pokud nebude tato část vyplněna 

ze strany objednatele, naše firma se nebude zabývat výměnou či opravou komponentů a nenese lim žádnou odpovědnost záručních podmínek po výše stanovené 

i na sebe a nelze zpětné nárokovat jakékoliv poškození - nefunkčnost po opravě naši Hrmou. 

ANO / NE vodní pumpa - nová 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE E G R modul 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

ANO / NE 

fodběžné nabídky. Objednatel tím přebírá veškerou odpovědnos 

29. setrvačník s věncem - nový 

30. alternátor / startér - nový / oprava 

3 1 . řemeny / kladky / unašeče řemenic 

32. žhavící svíčka, čidla, snímače a elektroinstalace 

33. rozvodové a hnací ústrojí (rozvod.kola, řetězy, lišty, napínáky, řemeny hlavní a pohonů, kladky napínací a vodící) 

34. vahadlové / hlavové ústrojí (vahadla, zdvih, tyčky, seř. šrouby a matice, vodítka, sedla, misky, pružiny a klínky ventilů) 

35. nízkotlaké a vysokotlaké potrubí paliva a oleje, hadice a potrubí chladící kapaliny včetně čerpadel 

36. spojovací materiál na motor ( mimo již uvedený v nabídce opravy) 

37. dodávané náhradní díly naší firmou od značek: Elring, Mahle, KS, BF, NPR, Mec-Diesel a společnosti Federal Mogul 

38. požadovat pouze originální náhradní díly od značky motoru či stroje bez varianty druhovýroby 

39. Výměna dílů na vozidle či stroji při celkové generální opravě motoru či polomotoru - vodní chladič / vzduchový chladič / viskospojka vrtule chlazeni. 

40. Pokud toto nebude dodrženo, naše firma se zříká záručních podmínek na jakékoliv poškození tímto způsobené - viz Všeobecné obchodní podmínky. 

Před potvrzením této nabídky si musí sám zákazník rozhodnout, zda-li zakoupit nové důležité točivé díly jako jsou - kliková hřídel, ojnice vačková hřídel a další občasné problematické 

díly se považují i blok a hlavy válců. Pokud budou zpětně montovány tyto zmíněné díly. naše Hrma neručí za případné prasknuti některých z těchto komponentů a následné větší 

nebo úplné poškození motoru. V bodě oprava a výměna dílů dle rozhodnutí zákazníka již záleží, jakou variantu opravy si dourčí cílový zákazník či objednatel opravy a nám podpisem 

tímto opravu stvrdí. Pokud bude nutné při montáži zakoupit další díl. který nebyl před tím viditelně poškozen, bude o změnách zákazník písemně či telefonicky informován. 

Po odsouhlasení opravy zákazníkem naše Hrma zasílá zálohovou fakturu ve výši 70% z celkové částky s DPH k okamžitému proplacení z důvodu nákupu náhradních dílů. Pokud 

nebude uhrazena do 3. pracovních dnů. naše Hrma nemůže zaručit termín nakoupení dílů a průběh ústně smluvené opravy. Po okamžitém uhrazení na náš účet či platbou v hotovosti 

je zahájena oprava a nákup náhradních dílů. Platnost této nabídky je 7 dní, v případě zájmu po tomto terminu bude nabídka přepracována. Pokud byla provedena demontáž motoru 

či polomotoru pro zjištění závad a nacenění. zákazníkovi budou účtovány náklady s tím spojené dle hodinové sazby. U veškerých nestandardních oprav na výslovné přání zákazníka 

neposkytujeme žádné záruční podmínky, To vše za přímého souhlasu, který šije plně vědom svého rozhodnutí a zhotovitel tímto prohlašuje, že pokyn objednatele provézt pouze 

částečnou opravu je svou povahou nevhodný, protože pouze částečná oprava může vyvolat poruchu neopravených částí. Přes toto upozornění objednatel trvá na provedení díla 

za použití svých náhradních dílů, věcí, materiálu, zpětném montováním dílů a na pouze částečné opravě bere na vědomí, že nemá práva z vad vzniklých po nevhodnosti těchto věcí 

a pokynů. Naše firma si vyhrazuje právo dle zákona o možnosti navýšení ceny tohoto rozpočtu ve výši 10% bez upozornění zákazníka. Podpisem zákazník stvrzuje závaznou 

objednávku opravy a dodání nových náhradních dílů ve výše uvedeném rozpočtu dle jeho výslovného nařízení. 

Opr . 
Fte

IČO: 

Podpis dodavatele: Podpis zákazníka pro požadovanou opravu dle naběhlých nákladů: 

http://www.opravarenstvi.cz



